ПРОЕКТ

                                                                                             внесен мэром

                                                                                          города Йошкар-Олы

                                                                     _________________ О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого  созыва

          XXV сессия

22 февраля 2012 г.
О назначении членов административной комиссии
в городе Йошкар-Оле
        В соответствии со ст. 2, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 года № 80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл (в ред. Закона Республики Марий Эл от 03.08.2010 № 32-З)    Собрание  депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола»  РЕШИЛО:

1. Назначить председателем административной комиссии в городе Йошкар-Оле Адонину Светлану Юрьевну, заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города).

2. Обратиться к Главе Республики Марий Эл с предложением о прекращении полномочий Ефремовой Л.А. в связи с подачей письменного заявления о прекращении своих полномочий, Зарифьяновой Н.И. в связи с невыполнением обязанностей члена административной комиссии.
3. Направить настоящее решение Главе Республики Марий Эл.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).
         Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                   Л.Гаранин